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第100期定時株主総会における議決権行使の集計結果のお知らせ

2024年３月22日に開催いたしました当社第100期定時株主総会における議決権行使の

集計結果を下記のとおりお知らせいたします。

すべての議案は、事前の議決権行使と当日ご出席の株主様の多数の賛成により、原案

どおり可決されました。

なお、下記の内容については、企業内容等の開示に関する内閣府令に基づき、本日付

で、関東財務局に臨時報告書を提出しております。

記

１．決議事項

議案  取締役９名選任の件

取締役として、大塚達也氏、川端克宜氏、降矢良幸氏、唐瀧久明氏、社方雄氏、

ハロルド・ジョージ・メイ氏、三上直子氏、ジャーマン・ルース マリー氏、

岡俊子氏の９名を選任するものです。

２．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事

項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項
行使数
(個)

賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決
要件

決議の結果及び
賛成割合(％)

議案

取締役９名選任の件

大塚達也

川端克宜

降矢良幸

唐瀧久明

社方 雄

ハロルド・ジョージ・メイ

三上直子

ジャーマン・ルース マリー

岡 俊子

170,997

170,996

170,997

170,997

170,997

170,997

170,997

170,998

170,996

166,189

166,180

166,333

166,297

166,341

166,381

166,633

166,603

164,321

1,478

1,486

1,334

1,370

1,326

1,286

1,034

1,065

3,345

―

―

―

―

―

―

―

―

―

(注)１

可決 97.1

可決 97.1

可決 97.2

可決 97.2

可決 97.2

可決 97.3

可決 97.4

可決 97.4

可決 96.0

(注) １ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席し

た当該株主の議決権の過半数の賛成による。

２  賛成割合は、本総会に出席した株主の議決権数（本総会前日までの事前行使分及び当日出席

のすべての株主分）に対する、事前行使分及び当日出席の株主のうち各議案の賛否に関して

賛成が確認できた議決権数の比率を、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

３ 行使数は当日出席を含めた議決権行使個数となります。



３．賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数に、株主総会に出席した株主の

議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち各議案の賛

否に関して確認できたものを合計したことにより、決議事項の可決が明らかになっ

たため、本株主総会当日出席のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議

決権数は行使結果に加算しておりません。

以上


